DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
BIOMA CAATINGA: A DIVERSIDADE FAUNÍSTICA CONHECIDA POR
UNIVERSITÁRIOS DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS. de autoria de LARRISSA
ARAUJO SANTOS, ALDA LEABY DOS SANTOS XAVIER, HABYHABANNE MAIA DE
OLIVEIRA, ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais I
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116015

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116015